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1.KOLO SLO-HRV OTVORENOG PRVENSTVA U LEDNOM PENJANJU
BJELOVAR, 30.11.2013.
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POREDAK KVALIFIKACIJE — SENIORI

IME | PREZIME

ALEKSANDAR MATARUGA

JANEZ SVOLJSAK
DAMIR BEHLIC

FEDA VILIC
KRUNOSLAV TOMORAD
JURAJ GOVORCIN
BORIS CUJIC
TOMISLAV DOMITROVIC
MIHAEL STEFIC
ZVONIMIR POPOVIC
VEDRAN SALOPEK
RUDI OSKERA

DALIBOR PLESKALT
MISLAV STARCEVIC
ZRINKO SALAMON

POSTIGNUTA VISINA  VRIJEME

17.34 - TOP
17.34 - TOP

14.32
13.28
12.252
10.20
9.16
9.16
8.152
7.102
7.102
6.08
5.07
5.07
3.04

POREDAK FINALE — SENIORI

IME | PREZIME

JANEZ SVOLJSAK

ALEKSANDAR MATARUGA

DAMIR BEHLIC
KRUNOSLAV TOMORAD
TOMISLAV DOMITROVIC
BORIS CUJIC

FEDA VILIC

JURAJ GOVORCIN

POSTIGNUTAVISINA  VRIJEME

15.26 - TOP
15.26 - TOP

6.13
4.09
2.06
2.05
1.031
1.03
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MATICNI KLUB

RAK-RIJEKA
KRANJ

RAK-RIJEKA

AO ZELJEZNICAR - PK SISAK
AO PDS VELEBIT

SPK PULFER

AO PDS VELEBIT

SPK OGULIN

SPK GRIP

SPK GRIP

SPK OGULIN

SPK GRIP

SPK GRIP

SPK OGULIN

SPK OGULIN

MATICNI KLUB

KRANJ
RAK-RIJEKA

RAK-RIJEKA

AO PDS VELEBIT

SPK OGULIN

AO PDS VELEBIT

AO ZELJEZNICAR - PK SISAK
SPK PULFER
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